
T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

CP PESCARA (0901045A)
PENNE - 10-01-2009 - 18-01-2009

Torneo CP PESCARA 0901045A

Luogo PENNE  [Pescara - Abruzzo]
Periodo 10-01-2009 - 18-01-2009

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 1 h/20 ms + 1 h QPF
Arbitri BIANCHINI LUIGI - 

Partecipanti 14

Sito Internet

Spada Angelo             

1Evangelista Federico     

2
Di Mizio Roberto         

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

CP PESCARA (0901045A)
PENNE - 10-01-2009 - 18-01-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Spada Angelo             5.5 ITA 18.0020.0013.0012.502080 1580 2045 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1958

2 6 3N Evangelista Federico     5.0 ITA 18.0020.5012.5014.25 1506 1613 1798 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1992

3 3 2N Di Mizio Roberto         4.0 ITA 17.5019.0012.005.25 1607 1624 1711 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1952

4 8 NC Pastore Marco            3.5 ITA 17.5019.5012.506.75 1446 1561 1605 6 3 1 2 4 2 0 2 2 1 1 0 0 0 1993

5 12 NC Luciani Alessio          3.5 ITA 14.5015.509.50 4.75 1467 1484 1542 6 3 1 2 4 3 1 0 2 0 0 2 0 0 1993

6 2 CM Di Martino Antonio       3.0 ITA 21.0023.0015.504.50 1863 1591 1680 6 3 0 3 2 1 0 1 4 2 0 2 0 0 1947

7 7 NC Pasti Fabio              3.0 ITA 18.0019.0012.503.25 1452 1652 1646 6 3 0 3 2 1 0 1 4 2 0 2 0 0 1993

8 4 3N Scurti Gino              3.0 ITA 16.5018.0011.007.25 1541 1578 1601 6 2 2 2 2 0 2 0 4 2 0 2 0 0 1948

9 14 NC Giancaterino Gabriel     2.5 ITA 17.0018.0012.003.75 1395 1470 1414 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1992

10 11 NC Di Marcoberardino Giada  2.5 ITA 13.0014.008.00 6.50 1428 1460 1404 6 2 1 3 4 1 1 2 2 1 0 1 0 0 1991

11 5 3N Napoletano Enrico        2.0 ITA 17.5018.5012.007.00 1515 1558 1475 6 1 2 3 3 1 0 2 3 0 2 1 0 0 1936

12 10 NC De Vico Martina          2.0 ITA 14.5016.0011.005.25 1455 1530 1420 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 1992

13 9 3N Cantelmi Davide          1.5 ITA 15.0016.0011.003.25 1509 1480 1288 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 1993

14 13 NC Tabilio Franco           1.0 ITA 13.5015.0010.000.75 1383 1461 1188 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 1990
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

CP PESCARA (0901045A)
PENNE - 10-01-2009 - 18-01-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 3N Cantelmi Davide          ITA ABR PE 1509 1480 1288 1993 M 129219

10 NC De Vico Martina          ITA ABR PE 1455 1530 1420 1992 F

11 NC Di Marcoberardino Giada  ITA ABR PE 1428 1460 1404 1991 F 119486

2 CM Di Martino Antonio       ITA ABR TE 1863 1591 1680 1947 M 810819 103988

3 2N Di Mizio Roberto         ITA ABR PE 1607 1624 1711 1952 M 101772

6 3N Evangelista Federico     ITA ABR PE 1506 1613 1798 1992 M 117747

14 NC Giancaterino Gabriel     ITA ABR PE 1395 1470 1414 1992 M 125068

12 NC Luciani Alessio          ITA ABR PE 1467 1484 1542 1993 M 138383

5 3N Napoletano Enrico        ITA ABR PE 1515 1558 1475 1936 M 101773

7 NC Pasti Fabio              ITA ABR PE 1452 1652 1646 1993 M 117960

8 NC Pastore Marco            ITA ABR PE 1446 1561 1605 1993 M 123006

4 3N Scurti Gino              ITA ABR PE 1541 1578 1601 1948 M 101778

1 CM Spada Angelo             ITA ABR PE 2080 1580 2045 1958 M 802875 101779

13 NC Tabilio Franco           ITA ABR PE 1383 1461 1188 1990 M 106912
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

CP PESCARA (0901045A)
PENNE - 10-01-2009 - 18-01-2009

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 CM Spada Angelo             5.5 ITA | 7 B 1 | 5 N 1 | 3 B 1 | 6 N Â½ | 2 N 1 | 4 B 1 | 0

6 2 CM Di Martino Antonio       3.0 ITA | 8 N 0 | 10 B 1 | 7 N 1 | 3 N 1 | 1 B 0 | 6 N 0 | -2

3 3 2N Di Mizio Roberto         4.0 ITA | 9 B 1 | 8 N 1 | 1 N 0 | 2 B 0 | 14 N 1 | 7 B 1 | 0

8 4 3N Scurti Gino              3.0 ITA | 12 N 0 | 9 N 1 | 8 B Â½ | 5 B Â½ | 10 N 1 | 1 N 0 | -2

11 5 3N Napoletano Enrico        2.0 ITA | 13 B 1 | 1 B 0 | 12 N Â½ | 4 N Â½ | 7 B 0 | 11 N 0 | 0

2 6 3N Evangelista Federico     5.0 ITA | 11 N Â½ | 12 B 1 | 14 N 1 | 1 B Â½ | 8 N 1 | 2 B 1 | 0

7 7 NC Pasti Fabio              3.0 ITA | 1 N 0 | 13 N 1 | 2 B 0 | 12 B 1 | 5 N 1 | 3 N 0 | -2

4 8 NC Pastore Marco            3.5 ITA | 2 B 1 | 3 B 0 | 4 N Â½ | 10 N 1 | 6 B 0 | 14 B 1 | 2

13 9 3N Cantelmi Davide          1.5 ITA | 3 N 0 | 4 B 0 | 13 B 0 | 11 N 1 | 12 N 0 | 10 B Â½ | 0

12 10 NC De Vico Martina          2.0 ITA | 14 B Â½ | 2 N 0 | 11 N 1 | 8 B 0 | 4 B 0 | 9 N Â½ | 0

10 11 NC Di Marcoberardino Giada  2.5 ITA | 6 B Â½ | 14 N 0 | 10 B 0 | 9 B 0 | 13 N 1 | 5 B 1 | 2

5 12 NC Luciani Alessio          3.5 ITA | 4 B 1 | 6 N 0 | 5 B Â½ | 7 N 0 | 9 B 1 | 13 B 1 | 2

14 13 NC Tabilio Franco           1.0 ITA | 5 N 0 | 7 B 0 | 9 N 1 | 14 B 0 | 11 B 0 | 12 N 0 | 0

9 14 NC Giancaterino Gabriel     2.5 ITA | 10 N Â½ | 11 B 1 | 6 B 0 | 13 N 1 | 3 B 0 | 8 N 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

CP PESCARA (0901045A)
PENNE - 10-01-2009 - 18-01-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 CM Di Martino Antonio       ITA 1863 1 0.00 0.22 -0.22 1591.001680 1947 M 810819 103988

1 CM Spada Angelo             ITA 2080 1 1.00 0.78 0.22 1580.672045 1958 M 802875 101779
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

CP PESCARA (0901045A)
PENNE - 10-01-2009 - 18-01-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

9 3N Cantelmi Davide          ITA 1509 6 1.50 3.30 -1.8 -33 1480.171288 1993 M 129219

10 NC De Vico Martina          ITA 1455 5 2.00 2.50 -0.5 -15 1530.331420 1992 F

11 NC Di Marcoberardino Giada  ITA 1428 6 2.50 2.70 -0.2 -12 1460.501404 1991 F 119486

3 2N Di Mizio Roberto         ITA 1607 4 4.00 3.10 0.9 24 1624.171711 1952 M 101772

6 3N Evangelista Federico     ITA 1506 4 3.50 2.60 2.4 72 1613.171798 1992 M 117747

14 NC Giancaterino Gabriel     ITA 1395 6 2.50 2.40 0.1 6 1470.831414 1992 M 125068

12 NC Luciani Alessio          ITA 1467 6 3.50 2.90 0.6 27 1484.331542 1993 M 138383

5 3N Napoletano Enrico        ITA 1515 5 2.00 3.00 -1 -30 1558.501475 1936 M 101773

7 NC Pasti Fabio              ITA 1452 4 3.00 2.00 1 30 1652.501646 1993 M 117960

8 NC Pastore Marco            ITA 1446 5 2.50 2.30 1.2 36 1561.171605 1993 M 123006

4 3N Scurti Gino              ITA 1541 5 3.00 3.00 0 -6 1578.671601 1948 M 101778

13 NC Tabilio Franco           ITA 1383 6 1.00 2.40 -1.4 -57 1461.001188 1990 M 106912
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

CP PESCARA (0901045A)
PENNE - 10-01-2009 - 18-01-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Spada Angelo             ITA 2080   |  7 NC Pasti Fabio              ITA 1452 1 - 0

2 8 NC Pastore Marco            ITA 1446   |  2 CM Di Martino Antonio       ITA 1863 1 - 0

3 3 2N Di Mizio Roberto         ITA 1607   |  9 3N Cantelmi Davide          ITA 1509 1 - 0

4 12 NC Luciani Alessio          ITA 1467   |  4 3N Scurti Gino              ITA 1541 1 - 0

5 5 3N Napoletano Enrico        ITA 1515   |  13 NC Tabilio Franco           ITA 1383 1 - 0

6 11 NC Di Marcoberardino Giada  ITA 1428   |  6 3N Evangelista Federico     ITA 1506 Â½ - Â½

7 10 NC De Vico Martina          ITA 1455   |  14 NC Giancaterino Gabriel     ITA 1395 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

CP PESCARA (0901045A)
PENNE - 10-01-2009 - 18-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 3N Napoletano Enrico        1 ITA 1515   |  1 CM Spada Angelo             1 ITA 2080 0 - 1

2 8 NC Pastore Marco            1 ITA 1446   |  3 2N Di Mizio Roberto         1 ITA 1607 0 - 1

3 6 3N Evangelista Federico     0.5 ITA 1506   |  12 NC Luciani Alessio          1 ITA 1467 1 - 0

4 14 NC Giancaterino Gabriel     0.5 ITA 1395   |  11 NC Di Marcoberardino Giada  0.5 ITA 1428 1 - 0

5 2 CM Di Martino Antonio       0 ITA 1863   |  10 NC De Vico Martina          0.5 ITA 1455 1 - 0

6 9 3N Cantelmi Davide          0 ITA 1509   |  4 3N Scurti Gino              0 ITA 1541 0 - 1

7 13 NC Tabilio Franco           0 ITA 1383   |  7 NC Pasti Fabio              0 ITA 1452 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

CP PESCARA (0901045A)
PENNE - 10-01-2009 - 18-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Spada Angelo             2 ITA 2080   |  3 2N Di Mizio Roberto         2 ITA 1607 1 - 0

2 14 NC Giancaterino Gabriel     1.5 ITA 1395   |  6 3N Evangelista Federico     1.5 ITA 1506 0 - 1

3 7 NC Pasti Fabio              1 ITA 1452   |  2 CM Di Martino Antonio       1 ITA 1863 0 - 1

4 4 3N Scurti Gino              1 ITA 1541   |  8 NC Pastore Marco            1 ITA 1446 Â½ - Â½

5 12 NC Luciani Alessio          1 ITA 1467   |  5 3N Napoletano Enrico        1 ITA 1515 Â½ - Â½

6 11 NC Di Marcoberardino Giada  0.5 ITA 1428   |  10 NC De Vico Martina          0.5 ITA 1455 0 - 1

7 9 3N Cantelmi Davide          0 ITA 1509   |  13 NC Tabilio Franco           0 ITA 1383 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

CP PESCARA (0901045A)
PENNE - 10-01-2009 - 18-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 3N Evangelista Federico     2.5 ITA 1506   |  1 CM Spada Angelo             3 ITA 2080 Â½ - Â½

2 3 2N Di Mizio Roberto         2 ITA 1607   |  2 CM Di Martino Antonio       2 ITA 1863 0 - 1

3 4 3N Scurti Gino              1.5 ITA 1541   |  5 3N Napoletano Enrico        1.5 ITA 1515 Â½ - Â½

4 10 NC De Vico Martina          1.5 ITA 1455   |  8 NC Pastore Marco            1.5 ITA 1446 0 - 1

5 7 NC Pasti Fabio              1 ITA 1452   |  12 NC Luciani Alessio          1.5 ITA 1467 1 - 0

6 13 NC Tabilio Franco           1 ITA 1383   |  14 NC Giancaterino Gabriel     1.5 ITA 1395 0 - 1

7 11 NC Di Marcoberardino Giada  0.5 ITA 1428   |  9 3N Cantelmi Davide          0 ITA 1509 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

CP PESCARA (0901045A)
PENNE - 10-01-2009 - 18-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Di Martino Antonio       3 ITA 1863   |  1 CM Spada Angelo             3.5 ITA 2080 0 - 1

2 8 NC Pastore Marco            2.5 ITA 1446   |  6 3N Evangelista Federico     3 ITA 1506 0 - 1

3 14 NC Giancaterino Gabriel     2.5 ITA 1395   |  3 2N Di Mizio Roberto         2 ITA 1607 0 - 1

4 5 3N Napoletano Enrico        2 ITA 1515   |  7 NC Pasti Fabio              2 ITA 1452 0 - 1

5 10 NC De Vico Martina          1.5 ITA 1455   |  4 3N Scurti Gino              2 ITA 1541 0 - 1

6 12 NC Luciani Alessio          1.5 ITA 1467   |  9 3N Cantelmi Davide          1 ITA 1509 1 - 0

7 13 NC Tabilio Franco           1 ITA 1383   |  11 NC Di Marcoberardino Giada  0.5 ITA 1428 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

CP PESCARA (0901045A)
PENNE - 10-01-2009 - 18-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Spada Angelo             4.5 ITA 2080   |  4 3N Scurti Gino              3 ITA 1541 1 - 0

2 6 3N Evangelista Federico     4 ITA 1506   |  2 CM Di Martino Antonio       3 ITA 1863 1 - 0

3 3 2N Di Mizio Roberto         3 ITA 1607   |  7 NC Pasti Fabio              3 ITA 1452 1 - 0

4 8 NC Pastore Marco            2.5 ITA 1446   |  14 NC Giancaterino Gabriel     2.5 ITA 1395 1 - 0

5 12 NC Luciani Alessio          2.5 ITA 1467   |  13 NC Tabilio Franco           1 ITA 1383 1 - 0

6 11 NC Di Marcoberardino Giada  1.5 ITA 1428   |  5 3N Napoletano Enrico        2 ITA 1515 1 - 0

7 9 3N Cantelmi Davide          1 ITA 1509   |  10 NC De Vico Martina          1.5 ITA 1455 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

CP PESCARA (0901045A)
PENNE - 10-01-2009 - 18-01-2009

1 Spada Angelo             
CM ITA   Elo FIDE: 2080 Perf: 2045 Media: 1580.67 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Pasti Fabio              ITA 1452 1 0 1

2 N 5 3N Napoletano Enrico        ITA 1515 1 0 2

3 B 3 2N Di Mizio Roberto         ITA 1607 1 0 3

4 N 6 3N Evangelista Federico     ITA 1506 Â½ 0 3

5 N 2 CM Di Martino Antonio       ITA 1863 217 0.78 1 1 4

6 B 4 3N Scurti Gino              ITA 1541 1 1 5

0.78 1 5

2 Di Martino Antonio       
CM ITA   Elo FIDE: 1863 Perf: 1680 Media: 1591.00 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Pastore Marco            ITA 1446 0 0 0

2 B 10 NC De Vico Martina          ITA 1455 1 0 1

3 N 7 NC Pasti Fabio              ITA 1452 1 0 2

4 N 3 2N Di Mizio Roberto         ITA 1607 1 0 3

5 B 1 CM Spada Angelo             ITA 2080 -217 0.22 0 0 3

6 N 6 3N Evangelista Federico     ITA 1506 0 0 3

0.22 0 3

3 Di Mizio Roberto         
2N ITA Elo Italia: 1607 Variaz: 24 Perf: 1711 Media: 1624.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 3N Cantelmi Davide          ITA 1509 98 0.63 1 1 1

2 N 8 NC Pastore Marco            ITA 1446 161 0.71 1 2 2

3 N 1 CM Spada Angelo             ITA 2080 -473 0.08 0 2 2

4 B 2 CM Di Martino Antonio       ITA 1863 -256 0.19 0 2 2

5 N 14 NC Giancaterino Gabriel     ITA 1395 212 0.77 1 3 3

6 B 7 NC Pasti Fabio              ITA 1452 155 0.71 1 4 4

3.09 4 4

4 Scurti Gino              
3N ITA Elo Italia: 1541 Variaz: -6 Perf: 1601 Media: 1578.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Luciani Alessio          ITA 1467 74 0.6 0 0 0

2 N 9 3N Cantelmi Davide          ITA 1509 32 0.54 1 1 1

3 B 8 NC Pastore Marco            ITA 1446 95 0.63 Â½ 1 1

4 B 5 3N Napoletano Enrico        ITA 1515 26 0.54 Â½ 1 1

5 N 10 NC De Vico Martina          ITA 1455 86 0.62 1 2 2

6 N 1 CM Spada Angelo             ITA 2080 -539 0.08 0 2 2

3.01 2 2
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CP PESCARA (0901045A)
PENNE - 10-01-2009 - 18-01-2009

5 Napoletano Enrico        
3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: -30 Perf: 1475 Media: 1558.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Tabilio Franco           ITA 1383 132 0.68 1 1 1

2 B 1 CM Spada Angelo             ITA 2080 -565 0.08 0 1 1

3 N 12 NC Luciani Alessio          ITA 1467 48 0.57 Â½ 1 1

4 N 4 3N Scurti Gino              ITA 1541 -26 0.46 Â½ 1 1

5 B 7 NC Pasti Fabio              ITA 1452 63 0.59 0 1 1

6 N 11 NC Di Marcoberardino Giada  ITA 1428 87 0.62 0 1 1

3 1 1

6 Evangelista Federico     
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: 72 Perf: 1798 Media: 1613.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Di Marcoberardino Giada  ITA 1428 78 0.61 Â½ 0 0

2 B 12 NC Luciani Alessio          ITA 1467 39 0.55 1 1 1

3 N 14 NC Giancaterino Gabriel     ITA 1395 111 0.65 1 2 2

4 B 1 CM Spada Angelo             ITA 2080 -574 0.08 Â½ 2 2

5 N 8 NC Pastore Marco            ITA 1446 60 0.58 1 3 3

6 B 2 CM Di Martino Antonio       ITA 1863 -357 0.11 1 4 4

2.58 4 4

7 Pasti Fabio              
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 30 Perf: 1646 Media: 1652.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Spada Angelo             ITA 2080 -628 0.08 0 0 0

2 N 13 NC Tabilio Franco           ITA 1383 69 0.6 1 1 1

3 B 2 CM Di Martino Antonio       ITA 1863 -411 0.08 0 1 1

4 B 12 NC Luciani Alessio          ITA 1467 -15 0.48 1 2 2

5 N 5 3N Napoletano Enrico        ITA 1515 -63 0.41 1 3 3

6 N 3 2N Di Mizio Roberto         ITA 1607 -155 0.29 0 3 3

1.94 3 3

8 Pastore Marco            
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 36 Perf: 1605 Media: 1561.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Di Martino Antonio       ITA 1863 -417 0.08 1 1 1

2 B 3 2N Di Mizio Roberto         ITA 1607 -161 0.29 0 1 1

3 N 4 3N Scurti Gino              ITA 1541 -95 0.37 Â½ 1 1

4 N 10 NC De Vico Martina          ITA 1455 -9 0.49 1 2 2

5 B 6 3N Evangelista Federico     ITA 1506 -60 0.42 0 2 2

6 B 14 NC Giancaterino Gabriel     ITA 1395 51 0.57 1 3 3

2.22 3 3
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CP PESCARA (0901045A)
PENNE - 10-01-2009 - 18-01-2009

9 Cantelmi Davide          
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: -33 Perf: 1288 Media: 1480.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Di Mizio Roberto         ITA 1607 -98 0.37 0 0 0

2 B 4 3N Scurti Gino              ITA 1541 -32 0.46 0 0 0

3 B 13 NC Tabilio Franco           ITA 1383 126 0.67 0 0 0

4 N 11 NC Di Marcoberardino Giada  ITA 1428 81 0.61 1 1 1

5 N 12 NC Luciani Alessio          ITA 1467 42 0.56 0 1 1

6 B 10 NC De Vico Martina          ITA 1455 54 0.58 Â½ 1 1

3.25 1 1

10 De Vico Martina          
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: -15 Perf: 1420 Media: 1530.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Giancaterino Gabriel     ITA 1395 60 0.58 Â½ 0 0

2 N 2 CM Di Martino Antonio       ITA 1863 -408 0.08 0 0 0

3 N 11 NC Di Marcoberardino Giada  ITA 1428 27 0.54 1 1 1

4 B 8 NC Pastore Marco            ITA 1446 9 0.51 0 1 1

5 B 4 3N Scurti Gino              ITA 1541 -86 0.38 0 1 1

6 N 9 3N Cantelmi Davide          ITA 1509 -54 0.42 Â½ 1 1

2.51 1 1

11 Di Marcoberardino Giada  
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: -12 Perf: 1404 Media: 1460.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 3N Evangelista Federico     ITA 1506 -78 0.39 Â½ 0 0

2 N 14 NC Giancaterino Gabriel     ITA 1395 33 0.55 0 0 0

3 B 10 NC De Vico Martina          ITA 1455 -27 0.46 0 0 0

4 B 9 3N Cantelmi Davide          ITA 1509 -81 0.39 0 0 0

5 N 13 NC Tabilio Franco           ITA 1383 45 0.56 1 1 1

6 B 5 3N Napoletano Enrico        ITA 1515 -87 0.38 1 2 2

2.73 2 2

12 Luciani Alessio          
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 27 Perf: 1542 Media: 1484.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 3N Scurti Gino              ITA 1541 -74 0.4 1 1 1

2 N 6 3N Evangelista Federico     ITA 1506 -39 0.45 0 1 1

3 B 5 3N Napoletano Enrico        ITA 1515 -48 0.43 Â½ 1 1

4 N 7 NC Pasti Fabio              ITA 1452 15 0.52 0 1 1

5 B 9 3N Cantelmi Davide          ITA 1509 -42 0.44 1 2 2

6 B 13 NC Tabilio Franco           ITA 1383 84 0.62 1 3 3

2.86 3 3
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13 Tabilio Franco           
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -57 Perf: 1188 Media: 1461.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 3N Napoletano Enrico        ITA 1515 -132 0.32 0 0 0

2 B 7 NC Pasti Fabio              ITA 1452 -69 0.4 0 0 0

3 N 9 3N Cantelmi Davide          ITA 1509 -126 0.33 1 1 1

4 B 14 NC Giancaterino Gabriel     ITA 1395 -12 0.48 0 1 1

5 B 11 NC Di Marcoberardino Giada  ITA 1428 -45 0.44 0 1 1

6 N 12 NC Luciani Alessio          ITA 1467 -84 0.38 0 1 1

2.35 1 1

14 Giancaterino Gabriel     
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: 6 Perf: 1414 Media: 1470.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC De Vico Martina          ITA 1455 -60 0.42 Â½ 0 0

2 B 11 NC Di Marcoberardino Giada  ITA 1428 -33 0.45 1 1 1

3 B 6 3N Evangelista Federico     ITA 1506 -111 0.35 0 1 1

4 N 13 NC Tabilio Franco           ITA 1383 12 0.52 1 2 2

5 B 3 2N Di Mizio Roberto         ITA 1607 -212 0.23 0 2 2

6 N 8 NC Pastore Marco            ITA 1446 -51 0.43 0 2 2

2.4 2 2
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